Gemeinde Klein Pampau
Der Vorsitzende der Gemeindevertretung Klein Pampau

Gemeinde Klein Pampau, 24.01.2019

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Klein Pampau am Dienstag, den 19.02.2019 um
19:30 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Griiner Weg 13, 21514 Klein Pampau

1)

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)

12)

Tagesordnung
Eroffnung, Begrifung und Feststellung der form- und fristgerechten
Einladung und Beschlussfahigkeit

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen zur Niederschrift der letzten Sitzung
Bericht des Birgermeisters

Bericht der Ausschisse und der Feuerwehr
Seniorenwohnanlage

Erneuerung FulRboden Gemeindezentrum
Erneuerung Fenster Gemeindezentrum
Klarwek Entschlammung

Zustimmung Ausweisung Bauerwartungsland
Einwohnerfragestunde

Verschiedenes

Bitte priifen Sie Ihre persénliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Horst Born
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